communis Movariaey qui nunc sunt et per tempora

fuerint . quamlibet personamy commune loci et

universitatem 1 quam et quod invenerint super

eorum emptionibus faciendo contra praedicta vel

aliquid praedictorumj praestito iuramento per eunn

qui iuraverit coram potestate et rectoribus supra

scriptis i quod accusatio quam dederit eis vera estg

et quod potestates vel rectores communis Movariaep

qui erunt per temporag teneantur et debeanta datis

accusationibus praedictis et praestitis iui-amentis 1 et

datis temiinis accusatis ad faciendum eorum de

fensionesl ipsas accusationesy quae eis dabunturi

in condemnationem deducerea nisi iustam fecerint

defensionem . et eas pnblicare in concione ublica

infra mensem unump postquam eis datae uerinta

ut supra . et quod dicti potestates et rectores et

assessores eorum omnibus remediis iuris teneantur

et debeant cogere contra facientes. cum fuerint

condemnatiy a die termini condemnationis in anteap

ad solutionem de dictis condemnationibus tam

dictis emptoribus et eorum heredibus et quibus de

derint i quam communi Movariaey statuto aliquo

non obstanteg et id statutum ponatur in volumine

statutorum communis Movariae

figo hieronimus Soricius dictus de Sarba filius

quond. dom. baptistae notarius publicus nova

riensisa suprascriptum statutum a quodam libro

statutorum antiquorum in carta reposito et reperto

in et ad cameram communis hiovariaey ubi iura

et scripturae dicti communis reponi et servari

solenta ab ipso libro extraxi et in suprascriptam

formam redegil et in fidem praemissorum subscripsi

die mercurii primo mensis augusti anni iucmicni

indictione decima.

me S februarii

Praesentatio litterarum Petri de Premeuille et lio

berti de campania custodum nundinarum enar

rantium rapinam y quam in rebus suis passus

fuerat Anselmus de lvovaria mercator in itinere

mei et petitio compensationis.

arrsxmx SaS

eiusdem millesimo ducentesimo nonagesimo nono

indictione xllly pontificatus sanctissimi patris domini

nosgri Sonifacii pape octavi anno sextog vi idus

februariii in presentiai mei notarii et testium sub.

scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et roga.

torum. iohannes de Arcu en llerroysa procurator

Anselmi de Movaria mercatoris y presentavit nobili

viro iohanni comiti de liocha quasdam litteras qua

dam sigillo pendente sigillatasj in quo sigillo littere

cii-conferentes tales erantz - S.1 nundinarum Philippi

hei gratia Prancorum et Mavarre regisi campanie

et ldrie domini. - liarum vero litterarum tenor talis.